

حادثه

پلیس در تعقیب سارق ناشناس



● **شرق:** پلیس در تعقیب زنی است که با سرقت در آرایشگاه مقداری سکه و طلا خریده است. به گزارش خبرنگار ما، زنی ۲۸‌شهریور با مراجعه به کلاتری نواب اعلام کرد: «روز گذشته در آرایشگاه دخترم بودم که زنی ناشناسی به آنجا آمد او هنگام خروج بدون آنکه متوجه شوم، کیف دستی‌ام را که حاوی مبلغی وجه نقد، گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی و کارت عابر بانک و رمزش بود سرقت کرد.» کارآگاهان با بررسی حساب عابربانک این زن موفق به شناسایی دو طلافروشی شدند که دو زن با مراجعه به آنها اقدام به خرید سکه و طلا کرده بودند. سپس تصاویر به دست آمده از دو مغازه مورد بررسی قرار گرفت و کارآگاهان با بازبینی تصویر به دست آمده از دوربین‌های مدارسته موفق به شناسایی زن جوانی شدند که سرقت را انجام داده بود. سرهنگ میرزکی، رییس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران، دراین‌باره گفت: «مجاز انتشار تصاویر متهمان از سوی بازپرس پرونده صادر شده است و از کسانی که آنها را می‌شناسند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

حمله مسلحانه به طلافروشی

● **ایستا:**سه سارق نقابدار با حمله به طلافروشی در جنوب شرق پایتخت، مقداری طلا را به سرقت بردند و متواری شدند. سه سارق مسلح که صورت خود را با استفاده از کلاه کلسکت پوشانده بودند، حدود ساعت ۱۱ دیروز به جواهرفروشی به نام «پرستیز» در محله مشیریه حمله کردند. این افراد با پتک، ویترن طلافروشی را شکستند و جواهرات را به سرقت بردند. پراساس اظهارات شاهدان این حادثه، یکی از سه سارق اقدام به شلیک چند تیرهایی در مقابل طلافروشی کرد. یکی از کسبه محل در رابطه با این حادثه گفت یکی از سارقان دقایقی قبل از وقوع سرقت برای شناسایی به محل آمد و پس از بررسی شرایط، سه سارق نقابدار دیگر به وسیله دودستگه موسیکلت به جواهرفروشی حمله و در کمتر از پنج دقیقه حدود پنج کیلوگرم طلا را سرقت کردند و متواری شدند.

قتل با شلیک گلوله

● **پلیس خبر:** پلیس بهمنبال وقوع جنایت در شهرستان خلش، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری قاتلان فراری آغاز کرد. یک‌یکی از اهالی خلش صبح پنج‌م اسفند توسط فرد مسلحی، هدف چند گلوله قرار گرفت و جان خود را از دست داد.معون اجتماعی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: ضارب مسلح پس از این جنایت با خودرو پو ۴۰۵ از محل متواری شد. سرهنگ علی ایزدی افزود، ماموران تحقیقات خود را به منظور شناسایی و دستگیری قاتلان فراری آغاز کردند و تاکنون نیز دو نفر مظنون موردشناسایی پلیس قرار گرفته‌اند.

تعرض بعد از

بیهوش کردن دختر جوان

● **فارس:** رییس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: نوشیدن آبمیوه مسموم توسط دختر جوان پایان تلخی را برای وی رقم زد. هوشنگ پوررضایی اظهار کرد: دختر ۲۶‌ساله از طریق تلفن با پسری ۲۳ ساله آشنا می‌شود فقط سه روز بعد از این آشنایی تلفنی، دعوت این پسر جوان برای ملاقات خیابانی را می‌پذیرد. پوررضایی افزود: این دختر پس از دیدار پنج دقیقه‌ای در خیابان سوار خودرو پسر جوان می‌شود و آبمیوه‌ای را که توسط این مرد تهیه شده را می‌نوشد و دختر جوان با توجه به مسموم بودن این آبمیوه، بیهوش می‌شود. وی تصریح کرد: رهگذری در یکی از خیابان‌های حاشیه شهر کرمان این دختر جوان را در حالی پیدا می‌کند که کاملاً بیهوش بوده است و وی را به نزدیک‌ترین مرکز درمانی می‌رساند. پوررضایی ابراز کرد: این دختر در بیمارستان بستری می‌شود و تحت درمان قرار می‌گیرد و در معاینات بعدی مشخص می‌شود وی در زمان بیهوشی مورد تجاوز قرار گرفته است. این فرمانده انتظامی اذعان کرد: درمبنای تحقیقات دقیق صورت گرفته و بهره‌گیری از سیستم دوربین‌های پلیس و دوربین‌های نصب شده در منطقه‌ای که این دختر سوار خودرو شده است، فرد مجرم پس از ۲۲ ساعت بعد از این حادثه دستگیر شد.

انهدام باند جعل کارت پایان خدمت

● **شرق:** بلند جعل کارت پایان خدمت در آذربایجان غربی منهدم شد. سرهنگ افتخاریپور، رییس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت: ماموران در پی اطلاع از اینکه فردی به نام «فرهاد» چندماهی است که در کار تهیه کارت پایان خدمت جعلی برای کسانی که از خدمت سربازی متواری شده بودند، فعالیت دارد، باتوق متهم را شناسایی و او را احضار کرد. وی افزود: فرهاد در ابتدا منکر هر گونه جرمی شد اما در ادامه گفت از زمان فوت پدرش، مسؤولیت امرار معاش خانواده به او محول شد و وی مجاز کارت پایان خدمت را آغاز کرد.التقی‌پور با بیان اینکه این فرد در ازای دریافت دومیلیون و ۵۰۰هزار تومان وجه نقد از هر فرد در عرض کمتر از ۱۵ روز برای آنان کارت تهیه می‌کرد و کارت‌ها را به واسطه فردی به نام توحید به افراد می‌رساند، گفت: متهم مدت نیز شناسایی و دستگیر شد.

حوادث

مرد متهم به قتل در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود

همسرکشی به دلیل خیانت و اعتیاد



برقرار می‌کرد حتما معتاد می‌شد. مهسا هم در تله او افتاده بود. اول از سیگار شروع کرد و بعد به شیشه رسید. این اواخر دیگر به خانه و بچه‌ها توجهی نمی‌کرد و وقتی من از خانه خارج می‌شدم او هم به خانه حسین می‌رفت تا مواد مصرف کند. از دست همسرم و حسین شکایت کردم، شاید این راه بتواند همسرم را به زندگی بازگرداند. برای مدتی حسین و همسرم بازداشت شدند و من به‌خواسته همسرم رضایت دادم تا او بیرون بیاید و دوباره به زندگی برگردد. اما تا نه اعتیادش را ترک کرد و نه اینکه به رابطماش با حسین پایان داد. نمی‌توانستم تحمل کنم هیچ‌کس نمی‌توانست این وضعیت را تحمل کند. خانواده مهسا هم نمی‌توانستند تحمل کنند. بارها به خانه حسین رفتم و از مهسا خواستم برگردد، گوش نکرد. به مادر و خواهرش گفتم که او را راضی کنند برگردد بازهم گوش نکرد. تا اینکه تصمیم گرفتم دوباره شکایت کنم. متهم ادامه داد: روز حادثه از همسرم و حسین شکایت کردم. دیگر نمی‌خواستم به این وضعیت ادامه دهم. حسین زنم را معتاد کرده و از من گرفته‌بود و باید تنبیه می‌شد. جلو در دادگستری بودیم. مهسا هم آمده بود. به من گفت نمی‌خواهد با من زندگی کند، گفت من دچار

کلاهبرداری از بازاریان با جعل عنوان



عباسی»، از هویت معمول دیگری به نام«ضا گلودار» نیز استفاده کرده است. متهم انواع مواد غذایی از قبیل برنج، فته، چای، انواع کنسرو، تخم‌مرغ، حبوبات و حتی وسایل آشپزخانه از قبیل یخچال و… خریده و متواری شده است.

کارآگاهان با درنظر گرفتن احتمال سابقه‌دار بودن متهم، به بررسی سوابق مجرمان سابقه‌دار در زمینه کلاهبرداری پرداختند و موفق به شناسایی دو مجرم حرفه‌ای به نام‌های سهراب و سواد شدند که هر دو آنها دارای سوابق متعدد دستگیری در تهران و دیگر



با انجام تحقیقات مطلع شدند حساب بانکی، با هویت مجهول افتتاح شده و علاوه بر چک ارایه شده به مرد برنج‌فروش، چک‌های مدت‌دار دیگر و با مبلغ مختلف چند ده میلیون تومانی به دیگر افراد در ازای خرید از آنها تحویل داده شده و از این افراد نیز به شیوه و شگرد مشابه کلاهبرداری شده است. کارآگاهان همچنین اطلاع پیدا کردند متهم علاوه بر هویت مجهول «مهراد

شرق: دو مرد با جعل عنوان و جلب اعتماد بازاریان از انسان مبالغه هنگفتی را کلاهبرداری می‌کردند. به گزارش خبرنگار ما، فردی ۱۹دی با مراجعه به دادسرای ناحیه ۱۴ تهران طی شکایتی گفت:«شخصی به هویت «مهرداد عباسی»، با خرید برنج به ارزش ۱۵۸میلیون تومان و ارایه چک‌های مجهول از من کلاهبرداری کرده است.»این مرد پس از معرفی به پایگاه ششم پلیس آگاهی، به کارآگاهان توضیح داد:«چندی پیش فردی تحت عنوان مامور خرید یکی از کارگان‌های دولتی، با مراجعه به محل کارم در بازار در چندین نوبت، مواد غذایی خرید و پول آنها را نیز به صورت نقدی پرداخت کرد. او پس از مدتی، چندین تن برنج به ارزش ۱۶۰میلیون تومان از من خرید و گفت برنج را برای زلزله‌زدگان شمال‌غرب کشور می‌خواهد. من که به او اعتماد کامل پیدا کرده بودم، برنج را تحویل دادم و در ازای آن چک یکمאהه گرفتم اما زمانی‌که برای نقد کردن چک به بانک رفتم به من اعلام شد حساب آقای عباسی خالی است.

همدستی مادر و پسر بدهکار برای سرقت خونین

متهمان به قتل زن همسایه اعتراف کردند

شرق: مادری که به دلیل بدهکاری، با همدستی پسر نوجوانش، زن همسایه را به قتل رساند و از خانه او سرقت کرد، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مسوولان حراست بیمارستانی در شهر قس ۱۶ بهمن، یک‌سسال قبل به ماموران خبر دادند زن جوانی به نام لاله که دچار خونریزی مغزی شده جان خود را دست داده است. لحظاتی بعد ماموران پلیس در بیمارستان حاضر شدند و تحقیقات را آغاز کردند. آنها ابتدا جواهر مقتول را مورد بازجویی قرار دادند. او که جسم بی‌جان جواهرش را پیدا کرده بود، گفت: «حدود ساعت ۱۱ بود که تصمیم گرفتم به خانه خواهرم بروم. قرار بود مادر و همسربرادر هم بیایند، من زودتر از بقیه رسیدم. در باز بود. وارد منزل شدم. به شدت بوی گاز می‌آمد. همه چیز خیلی مشکوک بود. یکدفعه دیدم خواهرم روی زمین افتاده و سرش خونی است. باافاصله با اورژانس تماس گرفتم و به مادر هم خبردادم اما قبل از رسیدن اورژانس یکی از همسایه‌هاقبول کرد لاله را به بیمارستان برساند. در بیمارستان پزشکان بالای سروی حاضر

پنج‌قاره

برف در آمریکا قربانی گرفت
● **شینهوا:** دو نفر بر اثر بارش شدید برف در آمریکا جان خود را از دست دادند. بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «واکولاما» بارش برف شدید در این منطقه تاکنون جان یک نفر را گرفته و موجب شده است هزاران نفر در تاریکی به سر ببرند. همچنین مقامات محلی ایالت «کانزاس» در گزارشی اظهار داشتند: نذرندگی جاده در این ایالت به وقوع سانحه رانندگی مرگبار و کشته‌شدن یک موتورسوار منجر شد. بارش شدید برف همچنین باعث شد مقامات ایالت «واکلاهاما» از مسدودشدن راه‌های ارتباطی ۵۶ منطقه در این ایالت خبر دهند.

مردی دهان همسرش را دوخت

● **خبر آنلاین:**مرد مجرمانه دهان همسرش را در خانه‌شان دوخت. پلیس بوادپست اعلام کرد: همسر ۴۵ساله این مرد بعد از دوخته شدن دهانش دچار جراحاتی شده که زندگی‌اش را به خطر انداخته است. پلیس، شوهر ۲۷ساله این زن را به اتهام اقدام به قتل همسرش بازداشت کرد. انگیزه او از این کار همچنان نامشخص است. این مرد ۲۷ساله پس از

مرگ ۱۹ گردشگر بر اثر انفجار بان

● **واحدمرکز ی خبر:** ۱۹گردشگر بر اثر انفجار بالن در الاقصر در جنوب مصر کشته شدند. این گردشگران فرانسوی، انگلیسی، ژاپنی و هنگ کنگی بودند. بنا بر اعلام منابع خبری ۲۹فرد سوار این بالن بودند و زمانی که بالن در ارتفاع ۳۰۰متری بر فراز منطقه قرنه پرواز می‌کرد آتش گرفت و منفرج شد. دو بازمانده این حادثه به بیمارستان منطقه منتقل شدند.

توهم شدم، گفت: دیگر مرا دوست ندارد و می‌خواهد با حسین زندگی کند. حرف‌هایی زد که ویران شدم فحاشی کرد. من و بچه‌ها را به خاطر حسین رها کردیم‌بود. آن‌قدر عصبانی ششده‌بودم که کنترل خودم را از دست دادم. وقتی جلو در دادگستری فحاشی کرد و راه افتاد که برود چاقو را از جیبم بیرون آوردم و به سمتش حمله کردم یک ضربه زدم و او را به زمین انداختم، اصلا قصد این نبود که آزارش دهم. من عاشق مهسا بودم و در تمام این مدت سعی کردم او را به زندگی مشترکمان بازگردانم. اما او همه تلاش‌اش را کرد که از من و بچه‌ها جدا شود و اعتیادش راه‌های بازگشت را بست. شوهر مهسا ادامه‌داد: می‌دانستم زندگی ما دوامی نخواهد داشت و تصمیم گرفته بودم او را طلاق دهم، حتی خانواده‌اش هم از او دست کشیده بودند و می‌دانستند مهسا دیگر همان زن سالم و بااخلاق گذشته نخواهد شد اما همه می‌خواستیم کاری کنیم که او برگردد با اینکه تلاش‌مان بی‌فایده بود. هرچند شوهر مهسا مدعی بود خانواده همسرش از فساد اخلاقی دخترشان خبر داشتند، اما مادر مقتول از دامادش شکایت کرد و گفت حاضر به گذشت نیست، این زن گفت: اگر دخترم کاری کرده بود، وحید می‌توانست او را طلاق دهد و لازم نبود بکشد. حرف‌هایی که وحید می‌زند درست نیست و از همان ابتدای ازدواج با دخترم مشکل داشت و ادیتش می‌کرد. مهسا از خوبی بود و به بچه‌هایش فکر می‌کرد و می‌خواست آنها را بزرگ کند. این وحید بود که زندگی را به کام دخترم تلخ کرد. بعد از پایان اعترافات متهم و بازسازی صحنه جرم، پزشکی قانونی هم نظر خود را در مورد قتل اعلام کرد و گفت: مقتول بر اثر اصابت جسم تیز و برنده به قلبش جان خود را از دست داده و شدت ضربه به حدی بوده که شریان‌های حیاتی که به سمت قلب بوده را از بین برده است. در نهایت علت اصلی مرگ خونریزی شدید اعلام شده است.

با صدور کیفرخواست قتل عمد علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده‌شد.

کلاهبرداری از بازاریان با جعل عنوان

استان‌های کشور بودند. آنان در ادامه اقدامات پلیسی خود موفق به شناسایی محل‌های تردد و دفتر کار جدید متهمان در مارلیک کرج شدند و زمانی‌که متهمان قصد داشتند با استفاده از هویت‌های مجهول

و ارایه چک‌های بامحل قرارداد خرید چندین تن برنج را تنظیم کنند، آنها را دستگیر و سه انبار محل نگهداری از انواع اجناس و مواد غذایی خریداری شده از مالباختگان را کشف کردند. سرهنگ کارآگاه محمد اشراقی، رییس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت:«با توجه به سوابق متهمان در ارتکاب جرایم مختلف کلاهبرداری و شناسایی ده‌ها مالباخته و احتمال افزایش تعداد شاکیان، مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان از سوی دادیار پرونده صادر شده است و از کلیه مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان نشده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.»

همدستی مادر و پسر بدهکار برای سرقت خونین

متهمان به قتل زن همسایه اعتراف کردند

از بدهی‌هایمان را بدهیم، مدتها بود که به این نقشه فکر می‌کردم. لاله طلاهای زیادی داشت. روز حادثه قرار شد پسرم به مملش بگوید من بدحال هستم و به این بهانه زودتر از همیشه به خانه بیاید تا بتوانیم نقشه را عملی کنیم. حدود ساعت ۱۰:۳۰ بود که پسرم آمد و با هم به خانه لاله رفتیم، منزل را تمیز کرده و منتظر کسی بود. می‌دانستم، نمی‌توانیم زیاد معطل کنیم. وقتی خواست برایمان چای بیازورد، پسرم با او درگیر شد. لاله روی زمین افتاد و من هم روی لاله نشستم و با شالی که روی سرش بود او را خفه کردم. مه‌ری زن ۲۶ساله در مورد نحوه قتل گفت:«شال مقتول را دور گردنش پیچیدم و فشار دادم او چند لحظه بعد جان داد. بعد با یک انبردست الکتک‌هایش را بردیدم و گوشواره و گردنبندش را برداشتم و فرار کردیم.»در ادامه متهمان برای بازسازی صحنه جرم به خانه مقتول منتقل شدند و جزییات را یکبار دیگر توضیح دادند. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده‌شد.



اسکای‌نیوز: راننده خودرویی که با سرعت بالا در حال رانندگی بود، کنترل آن را از دست داد و موجب شد تا خودرو به هوا فرستاده شود و روی سقف خانه‌ای مسکونی فرود آید. راننده از این حادثه که در تگزاس رخ داد جان سالم به در برد و توسط نیروهای امداد به بیمارستان منتقل شد. پلیس تگزاس در حال بررسی این موضوع است که آیا راننده در زمان وقوع حادثه موادالکلی مصرف کرده است.

رخداد

کلاهبرداری با دوهزار سکه تقلبی

● **شرق:**مردی با فروش دوهزار سکه تقلبی، ۴۰میلیون تومان کلاهبرداری کرد. «سرهنگ غلامعباس غلامزاده» جانشین فرماندهی انتظامی لرستان گفت: ماموران در پی شکایت شخصی اعلام اینکه سه نفر در ازای فروش دوهزار سکه تقلبی مبلغ ۴۰میلیون تومان از وی کلاهبرداری کرده‌اند، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. غلامزاده افزود: ماموران با تحقیقات گسترده و با هماهنگی مقام قضایی هر سه متهم را شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده به جرم خود معترف شده‌اند، گفت: از متهمان تعداد دوهزار سکه تقلبی کشف و ضبط شد.

دختر ۱۴ ساله حساب پدرش را خالی کرد

● **پلیس خبر:**دختر ۱۴ ساله‌ای که به حساب بانکی پدر خود دستبرد زده بود، شناسایی شد. سرهنگ محمود پارسافر-رییس پلیس فتای استان سیستان و بلوچستان- اعلام کرد: در پی شکایت فردی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، رسیدگی به پرونده در دستور پلیس قرار گرفت- وی افزود: پس از بررسی‌های فنی و تخصصی مشخص شد مبلغ برداشت شده، صرف خرید اینترنتی شده در صورتی که بنا بر اظهارات شاکی هیچ خرید اینترنتی توسط وی صورت نگرفته بود. این مسوول انتظامی خاطر نشان کرد: در ادامه تحقیقات کارشناسان پلیس فتامشخص شد کلیه برداشتها توسط دختر ۱۴ساله شاکی، انجام شده است. سرهنگ پارسافر تاکید کرد: دختر مالباخته که از شماره حساب و رمز دوم کارت پدرش اطلاع داشت از طریق اینترنت منزل‌شان شارژ تلفن همراه با حساب پدرش خریداری می‌کرد و تعدادی از شارژها را نیز در اختیار یکی از دوستانش قرار داده است.

سارقان از آمبولانس هم دزدی می‌کردند

● **شرق:** دو عامل سرقت لوازم خودروها که حتی به آمبولانس‌های شهر تهران هم رحم نمی‌کردند، دستگیر شدند. سرگرد دلاور القاصی مهر رییس کلاتری ابوزر در این‌باره توضیح داد: گزارش‌های متعددی از چندین فقره سرقت لوازم خودرو به این کلاتری واصل شد و ماموران را بر آن داشت تا با تشکیل تیم عملیاتی تخصصی به بررسی موضوع بپردازند. این مقام انتظامی افزود: ماموران حین گشت‌زنی‌ها از طریق مرکز پیام کلاتری از وقوع سرقتی دیگر مطلع شدند و بلافاصله خود را به محل رساندند، هنگامی که ماموران در محل حاضر شدند مشاهده کردند راننده و سرنشین خودرو پو ۲۰۴ منکی رنگی در حال سرقت لوازم خودرو پرانیدی هستند. آنها به محض مشاهده واحد گشت، فرار را بر قرار ترجیح دادند. سرگرد القاصی مهر تاکید کرد: با فرار متهمان طرح مهار به اجرا گذاشته شد. ماموران با شلیک چند تیر به سمت لاستیک‌های خودرو آن را پنجر و راننده و سرنشین را دستگیر کردند. سرگرد القاصی مهر افزود: در بازرسی از متهمان مقداری اموال مسروقه کشف و ضبط شد. رییس کلاتری ابوزر افزود: در جریان تحقیقات معلوم شد اعضای باند از سارقان حرفه‌ای لوازم خودرو در جنوب پایتخت هستند به‌طوری‌که از هر خودرویی حتی آمبولانس‌های پایتخت نیز سرقت می‌کردند.

ترکیدگی لاستیک اتوبوس ۲۹ مجروح بر جا گذاشت

● **ایستا:**رییس پلیس‌را استان سمنان از واژگونی اتوبوس در محور دامنجان – جندق خبر داد و گفت: این حادثه منجر به مجروح‌شدن ۲۹ نفر شد. سرهنگ علیرضا خبیر توضیح داد: ترکیدگی لاستیک این اتوبوس در کیلومتر ۲۱ این محور در ساعت ۲۲ دوشنبه باعث واژگونی اتوبوس شد. وی با بیان اینکه این سانحه تلفات جانی نداشت، یادآور شد: ۲۹ مسافر مجروح توسط امدادگران برای مداوا به مراکز درمانی انتقال یافتند. رییس پلیس‌راه استان سمنان علت سانحه را نقص فنی اتوبوس عنوان و به رانندگان ناوگان حمل‌ونقل عمومی توصیه کرد: قبل از حرکت، تجهیزات و لوازم خودرو را بازدید و از سالم بودن آنها مطمئن شوند.

بریده اخبار

● **دستکاری گلوله عمل نکرده** مربوط به دوران جنگ تحمیلی در شهرستان ایوان دو کشته و دو مجروح برجای گذاشت.
● **پسری که در خواستگاری از دختری جوان جواب رد شنیده بود، با ارسال پیام‌های توهین‌آمیز و ایجاد صفحات جعلی در یکی از شبکه‌های اجتماعی از وی انتقام گرفت و توسط پلیس فتای استان آذربایجان شرقی دستگیر شد.**
● **برخورد شدید خودرو سواری با مینی‌بوس در شهرک غرب مرگ راننده سواری را در پی داشت.**
● **سارقی ۹ساله بعد از دستگیری توسط پلیس شاهروند به ۲۷ فقره سرقت مصالح ساختمانی اعتراف کرد.**
● **چهار زورگیر مسافرنما که تحت پوشش مسافر از رانندگان زورگیر ی می‌کردند، در غرب تهران دستگیر شدند.**